Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 62

    с.Калтай                                                      15 февраля 2024 года

                                                                                     21-е собрание V-го созыва

О  передаче  полномочий  Администрацией
Калтайского сельского поселения на уровень
Администрации Томского района

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации»,  Устава
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

    1.  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  передать  полномочия  по
решению  вопросов  местного  значения  поселения,  в  части  организации  благоустройства
территории в границах муниципального образования Калтайского сельского поселения, по
следующему  объекту: Общественная  территория  (пешеходная  зона)  д.Кандинка,  между
ул.Советская, от д.11 до д.13 (у памятника) и ул.Школьная (новый ДК).

    2.  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  передать  из  бюджета
Калтайского  сельского  поселения  в  бюджет  Томского  района  иной  межбюджетный
трансферт в размере 560200 (Пятьсот шестьдесят тысяч двести) рублей на осуществление
полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения  поселения,  в  части  организации
благоустройства территории в границах муниципального образования Калтайского сельского
поселения, указанных в п. 1 настоящего решения.

3.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения            А.М. Рявкин

И.о.Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 62